Id ne fecerit eram metuere consentaneum est. Itaque poeta debebat eam vel dicentem facere, ut aliquid proponam:

αὐτὸς δ' ἐκεῖνος [οὗ σε τῇ βαχτηρίᾳ  
ἐπάταξεν εὐθύς;] ΚΑ. οὐ μὰ Δί' οὐδ' ἐφρόντισεν

vel postquam αὐτὸς δ' ἐκεῖνος dixit, interrumpi a Carione, qui quid ea vellet non minus intellecturus erat quam qui audiebant. Atque sic interrogatione sublata hunc locum legi iam Porsonus voluit.

Quae hic Aristophani obtrudenda esse non Velseno soli visa est caesura media, alio loco tollitur felicissima C. Fr. Hermanni (Philol. III p. 512) conjectura, qui v. 401 νῶ non ut in omnibus ad hunc diem editionibus factum est Chremylo, sed interrogatione elatum Blepsidemo tribuendum esse dixit, ita ut legatur:

XPE. βλέψαι ποιῆσαι — ΒΑΕ. νῶ; τίνα βλέψαι; φράσον,  
quod Bergkius ita probavit, ut Hermanni immemor fortasse scribendum esse adnotaret:

XPE. βλέψαι ποιῆσαι — ΒΑΕ. νῶ τίνα βλέψαι; φράσον.  
Ego praetulerim Hermanni emendationem, quae nimis longa nocte obducta fuit in Philologii miscellis latens cf. Av. 466 sq. οὐτως δρῶν ὑπεραλγῶ, οἵτινες ὕπτερον βασιλῆς — ΧΟ. ἡμεῖς βασιλῆς; τίνος ἡμεῖς;

Versum proximum:  
οὐ τῷ μεταδοῦναι; XPE. μὰ Δία. δεῖ γὰρ πρῶτα ΒΑ. τί;  
ultima vocula excepta totum Chremylo tribuendum et sic constituendum proponit Kappeynius:

XP. ἐν τῷ μεταδοῦναι; μὰ Δία. δεῖ γὰρ πρῶτα — ΒΑ. τί;  
»Chr. Num putas rem iam in eo esse ut amicis meis de Pluto impertire possim? vah,  
minime!« Οὐ in ἐν commutandum esse ipse conieceram, sed interrogationis signo de-  
leto μὰ Δία cum eis quae antecedunt coniungendum esse ratus ita ut Chremylus a  
Blepsidemo τί φήσι; verbis interrogatus nunc pro ἐν τούτῳ ad intellegendum aptius ἐν  
τῷ μεταδοῦναι dicat addita μὰ Δία formula iurandi.

Hoc loco codicum verba non mutavimus, ut aliter ea distribuere possemus, sed  
quia, utut distribuebantur, praepositionem desiderabamus. Illud commissum est v. 44  
a Cobeto. Postquam Chremylus Apollinis oraculum narravit, Cario vulgo hanc inter-  
rogationem interponit:

καὶ τῷ ξυναντῷ δῆτα πρώτῳ;  
cui Chremylus:

qui primus in hoc versu offendit, Hemsterhusium emendationem suam: καὶ τῷ δε

ξυναντὰς δῆτα πρώτῳ. XPE. τοῦτῳ nulli editori probavisse non miror; Kappeynius autem quod Cobetum secutus totum versum Carioni datum sic scripsit:

κάτα ξυναντὰς δῆτα πρώτῳ τοῦτῳ,

id miror. Accusator Nov. Lect. p. 28 haec dicit: »Insulsum et inficetum est, id quaerere ex hero Carionem id que Chremylum respondere, quod neque servus scurra et callidus, neque spectatorum quisquam, neque nunc lectorum requirere poterat, τὸ πρῶτην φανερόν ἔστιν, αὐτὸν γὰρ βοῶ. Itaque Cario ubi Dei praeceptum audivit, continuo heri errorem scilicet perspicit et ita dicit: